



سال پنجم شماره ۵۰ دسامبر ۲۰۰۹

ادامه در صفحه ۲...

همه چیز از یک آخور آغاز شد

ادامه در صفحه ۸...

تلاش برای حذف نام مسیح در

ادامه در صفحه ۱۰...

عهد خدا

ادامه در صفحه ۱۰...

آشنایی با دین یهود

همه چیز از یک آخور آغاز شد

در شگفت‌انگیزترین لحظه در تاریخ که همچون هیچ لحظه‌ای دیگر نیست آن اتفاق بزرگ رخ داد. خدا انسان شد. الوهیت از راه رسید. آسمان خود را گشود و عزیزترین خود را در رحم مطهر انسانی جای داد. قادر مطلق در لحظه‌ای غریب، جسم و خون گردید. اویی که از تمامی کهکشانش بزرگتر است تبدیل به جنینی کوچک گردید. اویی که جهانی را با تنها کلامی می پروراند، خود برای ماندن متکی به نگهداری و عشق باکره‌ای مطهر به نام مریم گردید. خدا نزدیک آمد. او آمد اما نه چون صاعقه‌ای از نورو یا چون فاتحی نزدیک ناشدنی، بلکه بعنوان کسی که اولین گریه‌اش را باکره‌ای روستایی و نجاری خواب آلود به گوش شنیدند. مریم و یوسف خانواده‌ای سلطنتی نبودند با این حال خدا پسرش، گنج عظیمش را به این زوج رعیت سپرد.



همه چیز در این آخور محقر آغاز شد. در لحظه‌ای شگفت‌انگیز در تاریخ. او به هر چیزی شباهت داشت جز اینکه پادشاه آسمان و زمین باشد. چهره سرخ تازه متولد شده‌اش، گریه‌اش نجوای نوزادی بود که مراقبت و توجه را برای زنده ماندن می‌جوید... باقی در میان فانیان، پادشاهی در میان رعیتان، خدا در میان انسانها. کودکی که جهانی را از پیش نظر گذرانده بود حال به آن قدم می‌نهاد.

آیا ارکان خلقت تاب تحمل پسر حضرت اعلی را خواهد داشت؟ قنقاره‌ای که او را در برمی توانست گرفت تنها ردای ابدیت بود، و با این حال او آخوری محقر را برگزید و تالار سلطنتی آسمانی را رها نمود. فرشتگان و کروبیان ستایشگر جای خویش را برای توحیت او به آدمیانی مهربان و شبانان متحیر داده بودند. نه شکوهی نه جلالی، نه تخت و تاج و کلاهی و نه موسیقی و جشنی جز صدای حیوانات و بوی عرق و گرمای بدن و تنفس حیوانات و مرمی آزرده‌ولی دل‌پر از شادی و یوسفی نگران، اما آرام و مطمئن به آسمان! همه چیز در این آخور محقر آغاز شد.

تولد کلمه و راز تجسم خدا بر همه فرشیان مبارک باد
با الهام از نوشته‌ای از مکس لوکادو

کپوان

یکی از اصلی‌ترین مدعیان امام زمان بازداشت شد

به گزارش پرچم، یکی از اصلی‌ترین مدعیان امام زمان در سالیان اخیر در کشور بازداشت شد. این مدعی که با ساخت و رفتن به مکان‌هایی در دل کوه و کمر و نیز ادعاهای کذابی توانسته بود مردان و فدائیان بسیاری را دور خود جمع کند چند روز پیش توسط مأموران در استان گیلان بازداشت شد.

نکته جالب در این دستگیری این که در منزل این فرد مقادیر بسیاری مشروبات الکلی و نیز تجهیزات ماهواره و فیلم‌های مبتذل کشف شد. پس از کشف اقلام مستهجن مذکور مردان این فرد که اعتقاد بی حد و حصری به وی داشتند به شدت تحت تاثیر قرار گرفته و با مراجعه به مراجع قانونی خواستار برخورد با مراد شیداد خود شدند.



پخش زنده برنامه تلویزیونی سیمای مسیح هر دوشنبه ساعت ۹:۳۰ صبح به وقت لس آنجلس در شبکه محبت
آدرس اینترنتی:

www.SimaMasih.com www.Mohabat.tv

روح القدس، پُرکن مرا

هر روز گویم در دعا
در هر زمان و هر مکان
دارم خلأ درجان خود
کن تازه تر پیمان خود

(بندگردان)

طاهر نما ازهر خطا
در نام عیسای خدا
از تو جدا یک دم دگر
گویم شب و خوانم سحر
رفتم به هر آیین و دین
دیدم تویی نور یقین

(بندگردان)

طاهر نما ازهر خطا
در نام عیسای خدا
جان مرا، وانگه بیا
روح القدس پُرکن مرا

از عمق افکار پدر
هر لحظه‌ام کن با خبر
دارم به سر اندیشه ات
باشد خدایی پیشه ات
جان مرا، وانگه بیا
روح القدس پُرکن مرا

جلال تنها از آن خدا، پدر ما و خداوند عیسی مسیح است، تا ابدآباد آمین و هلولیاد.

یکشنبه از ساعت ۲۳:۳۰ تا ۲۳:۴۵ از تیرموز ۲۱ بهمن ۱۳۸۷ خورشیدی

ع س

مژده آن کس که بود راستی و راه رسید
چو شاهی خالی زهر منصب و هرجاه رسید

به شراب و قدحش وعده مستی بنمود
ره پنهانی میخانه به گمراه رسید

غم و تنهایی آن یوسف افکنده به چاه
رخت بر بست چو عیسی به سر چاه رسید

بستوندند ملائک به چنین شب رخ ماه
بهر مستان به قلع عکس رخ ماه رسید

شعر از کنشیش جلیل شهر

توزیع شکلات معروف به عیسای مقدس در کشور

سایت پرچم نوشت؛ این شکلاتها که با مارک سای... و ساخت کشور سوئیس است، از سوی مخالفین مسیحیت نیز پشتیبانی می‌شود چرا که این شکلاتها مشهور به شکلات عیسای مقدس است. بسته‌های قهوه‌ای رنگ این شکلاتها که نمونه‌هایی از آن در بین تعدادی از مسافرین پروازهای خارجی در فرودگاههای کشور دیده شده است.

خواندگان محترم ماهنامه تبدیل بسیار خوشحال هستیم که شماره بعدی این نشریه را با شرایطی خوب خدمتان ارائه میکنم. کم کم به روزهای آخرین سال نزدیک می‌شویم و به عبارتی یک سال دیگر از عمر ما گذشت. این یک حقیقت است که روزهایی که گذشتند دیگر باز نخواهند گشت. شما جزو کدامیک از انسانها هستید؛ آیا جزو آنهایی هستید که تنها در گذشته و آن هم با خاطرات تلخ و شیرین آن زندگی می‌کنند؟ یا جزو آن گروه از آنهایی هستید که گذشته خود را پشت سر می‌گذارند و به آینده چشم می‌پوشند؟

خداوند در کلام خود صراحتاً می‌فرماید: ...چیزهای کهنه درگذشت، الحال همه چیز نو شده است. آری، خداوند، خدای تازه‌هاست. او قادر است تا کهنگی‌های زندگی من و شما را با زیبایی‌های نو خود تبدیل دهد. چنانچه کلام او میفرماید: هر صحیحگهان رحمت خود را تازه می‌سازد. او نه سالی یکبار، بلکه هر روز اینکار را انجام می‌دهد.

این با من و شماست که حاضر باشیم تا تازه را بچویم و دریافت کنیم. این مسئولیت شماست که کهنه‌ها را کنار بگذارید و از آنها عبور کنید. شاید شما بگوئید که آقا شما خبر ندارید که در سال گذشته چقدر روزهای تلخی برایم داشت و برایم خیلی دشوار است که آنها را فراموش کرده، از آنها بگذرم! من احتیاج به یک معجزه دارم.

خب مطلب و خبر امیدوارکننده مهم در همین است که انجیل میفرماید؛ کلمه جسم پوشید. یعنی خدا خود به دنیای ما آمد. او همچون همه ما انسانها شد تا نشان دهد که چقدر برای من و شما ارزش قائل است، چقدر ما را دوست دارد. نیازهای من و شما برای او مهم هستند. او نمیتواند نسبت به آنها بی تفاوت باشد. آیا این را باور می‌کنید؟

از او بخواهید در شما عمل کند. از او بخواهید وارد قلب و زندگی شما شده، همه چیز را تغییر دهد. آنچه که برای شما دشوار است برای خدا سهل و آسان است. به او بگوئید؛ خدایا به تو ایمان می‌آورم، باور می‌کنم تو قادر مطلق هستی. گذشته خود را به تو می‌سپارم. آمین

باشد که با شروع سال جدید همه چیز برای زندگی شما نیز تازه شود.
لس آنجلس دسامبر ۲۰۰۹
النانان باغستانی

هدایای مالی شما باعث طوفی ماهنامه تبدیل خواهد بود.

برای رفاه حال شما عزیزان سرویس کارتهای اعتباری نیز فراهم می‌باشد. کمک مالی شامل معاشرت مالی خواهد بود.

ماهنامه تبدیل

مدیر مسئول: النانان باغستانی

ناشر: سازمان خدماتی ایران برای مسیح

ویراستار: نازنین باغستانی

مدیر بازرگانی: ژالنتین اسمانیلیان

TEL: 818. 522.1525
Tabdil@IRANforCHRIST.com
www.SimaMasih.com
www.Tabdilmagazine.blogfa.com

Iran for Christ Ministries
P. O. Box: 371043 Reseda, CA 91337 USA

این ماهنامه حق دارد که مقالات و آگهی‌ها را چاپ کرده و با رد کند

آیا میدانستید که تابلوی مونتالیزا گرانباترین اثر هنری است که تاکنون دزدیده شده است. این تابلو در ۲۱ آگوست سال ۱۹۱۱ از موزه لوور پاریس سرقت رفت و در سال ۱۹۱۳ در ایتالیا پیدا شد.



سال پنجم شماره ۵۰ دسامبر ۲۰۰۹



شفا، اراده و خواست خدا

کلام زنده

مشکلی که اکثر افراد در مورد شفای بدن خود با آن مواجه میشوند، مشکل اطمینان کامل آنها به کلام خدا است. کلام خدا است که ما را شفا می دهد. در مزمو ۱۰۷ آیه ۲۰ می خوانیم: *او با کلامش آنها را شفا داده از مرگ رهانید.* خدا در مسیح نجات و رهایی



عظیمی برای ما مهیا ساخته است. در این نجات شفا برای تمام ایمانداران فراهم است، اما بدلیل کمبود شناخت از کلام خدا و بدلیل بی اعتمادی به کلام خدا بسیاری بیمار هستند. در انجیل یوحنا فصل ۱۱ آیه ۱ می خوانیم که: *از ازل کلمه بود و کلمه با خدا بود و کلمه خود خدا بود.* در آیه ۱۴ می فرماید: *کلمه انسان شد و در میان ما ساکن گردید.* این همان کلامی است که خدا فرستاد و آنها را شفا داد. این همان کلامی است که خدا از طریق انبیای عهد عتیق با اسرائیل صحبت کرد. این کلام بود که انسان شد. عیسی خداوند در انجیل یوحنا فصل ۶ آیه ۶۳ می فرماید: *روح است که حیات می بخشد ولی جسم فایده ای ندارد. سخنانی که من به شما می گویم روح و حیات است.* همچنین در رساله عبرانیان فصل ۴ آیه ۱۲ می خوانیم: *زیرا کلام خدا، زنده و فعال و از هر شمشیر دو دم تیزتر است و تا اعماق روح و نفس و مفصل و مغز استخوان نفوذ می کند و تیات و اغراض دل انسان را آشکار می سازد.*

وقتی کلام خدا زنده می شود که ما به آن عمل کنیم. کلام خود خدا است که با ما صحبت می کند و این کلام همیشه در زمان حاضر است. خدا و کلام او یکی هستند. کلام او خواست اوست. عیسی مسیح، کلمه خدا و خواست خدا بر روی زمین برای تمام انسانها بود. آن کلامی را که خدا صحبت می کند، انجام می شود. آن کلامی که از دهان خدا خارج شود به حقیقت می پیوندد. اگر خدا نخواهد که انجام بشود، او سخن نخواهد گفت. بنابراین ما می توانیم به کلام خدا تکیه کنیم. تا بحال به این موضع فکر کرده اید که ما انسانها چقدر به کلام پزشکان گوش می دهیم و از کلام آنها اطاعت می کنیم؟ چقدر بیشتر کلام خدا قابل اطمینان است، چقدر بیشتر ما باید به کلام او توکل کرده و از آن اطاعت کنیم. عیسی مسیح فرمود: *آسمان و زمین از بین خواهند رفت ولی سخنان من تا به ابد باقی خواهد ماند.* کلام او کلام ابدی است. خدا از کلام خود پشتیبانی می کند. خدا روی کلام خود می ایستد تا آن به حقیقت برسد. کلام خدا نفس خدا است. کلام او حقیقت ابدیت و هرگز عوض نشدنی است.

بین تأیید کردن کلام خدا و اطاعت از آن یک تفاوت بزرگی است وجود دارد. بسیاری انجیل را تأیید می کنند ولی از آن اطاعت نمی کنند. فرق بزرگی است بین اینکه شخصی یک اتومبیل گرانها را می بیند و با علاقه شدید به آن توجه می کند تا با شخصی که در داخل آن اتومبیل نشسته و صاحب آن است. فرد اول امیدوار است که شاید یک روز صاحب آن اتومبیل شود و با این امید به آن می نگرند. ولی صاحب آن اتومبیل نیست. وقتی ما به کلام خدا ایمان می آوریم، با ایمان به آن، صاحب آن کلام می شویم. ثمره آن کلام متعلق به ما است که بدان ایمان می آوریم. آن کلام را باید به ارث ببریم. باید آن کلام را بگیریم و صاحب آن شویم. وقتی ما با کلام خدا اینطور برخورد می کنیم، خدا در زندگی ما جلال می یابد. چرا؟ زیرا که کلام او در زندگی ما به حقیقت می پیوندد. در انجیل یوحنا فصل ۱۵ آیه ۷ می خوانیم: *اگر در من بمانید و کلام من در شما بماند هر چه بطلبید، حاجت شما برآورده می شود.* ماندن در کلام او یک روح دعا را در ما ایجاد می کند، دعایی که جواب می گیرد و باعث جلال نام پدر می شود. کلام مسیح در ما حیات الهی را بوجود می آورد. او گفت: *کلام من "روح" و "حیات" است.* باید در کلام او بمانیم تا آن حیاتی را که به آن احتیاج داریم در ما زنده شود. چه شفا باشد، چه برکات مادی، چه بخشش و چه امید، هر آنچه که خدا در کلام خود به ما وعده داده است.

ادامه در شماره بعد...



غلبه بر ترس

"ترس از تعهد" و ازدواج گریزی انسانها

زمانیکه صحبت از "ترس از تعهد" به میان می آید می توان آن را به زبان ساده به این شکل توصیف کرد: "توئی ترس غیر واقعی از پیمان بستن، تعهد دادن و پذیرا شدن التزام برای باقی ماندن در یک ارتباط ثابت و صادقانه در کنار یک شخص دیگر برای همیشه" این درحالی است که بسیاری از افراد مجرد بر این باورند که متعهد شدن یعنی دست کشیدن از تمام آزادی های فردی. این نوع ترس برای افراد مجرد در غالب اوقات پیش می آید. بیشتر افراد مجرد تصور می کنند که با ازدواج و قبول تعهد، امنیت و آسایشی که زندگی مجردی به آنها می دهد از دست خواهند داد. به هر حال هر برهه از زندگی مزایای خاص خود را به همراه دارد. دوران مجردی نیز خالی از لطف نیست: شما هر زمان که بخواهید به خانه می آید و هر موقع که بخواهید خارج می شوید، لباسها و ظرفهای کثیف را تا هر زمانی که بخواهید به حال خود باقی می گذارید، و از وقت و پول خود هر طور که مایل باشید استفاده می کنید. در مقابل دیگران هر طور که بخواهید خودتان را نشان می دهید و می توانید ضعفها و کاستی هایتان را پنهان کنید. در اغلب زمینه ها "ترس" به این دلیل در افراد ایجاد می شود که به نحوی آنها را از موقعیتهای مخاطره آمیز دورنگه دارد. به عنوان مثال برای یک انسان، کاملاً طبیعی و بجاست که از یک مار، صداهای بلند و مهیب، و یا بویهای ناخوشایند بترسد. او بدین طریق می تواند خود را از موقعیتهای خطر آفرین مصون نگه دارد؛ اما برای خلق یک ارتباط اطمینان بخش و صمیمی با شریک زندگی، فرد باید باترسهای مختلفی روبرو شود و خود را پذیرای ریسک های عاطفی نماید. ادامه در شماره بعد...



چنانچه مایل هستید،
می توانید نسخه چاپی کتاب مقدس فارسی
را در وب سایت زیر مطالعه فرمایید
www.SimaMasih.com



آیا میدانستید که رودخانه گنگگ برای هندوها بسیار مقدس است و هر سال مردم زیادی برای پاک شدن و تطهیر خود را در آن می شویند؟ در حالی که فاضلاب صد شهر و روستا و میلیونها تن مواد سمی و زاید کارخانه ها به طور مستقیم وارد این رودخانه می شود.



عدد ۷

عدد کامل الهی و کامل است که همیشه هدف خدا را می رساند. برای مثال در باب ۷، چراغدان ۷ ستاره نشاندهنده ۷ کلیسا و قاصدانش می باشد و ۷: ۲ مشخص می سازد که همه کلیساها در دنیا و در طول تاریخ، از آمدن اولیه تا آمدن ثانویه مسیح را شامل می شود. در باب ۷، ۳ و ۲ نامه نشانگر ۷ دوره متوالی از تاریخ کلیسا نمی باشد بلکه بیشتر نشاندهنده پیامهای مسیح به هر کلیسایی در دنیا و در تاریخ می باشد که در زمانهای مختلف در تاریخچه شان همان شرایطی را تجربه میکنند که در این نامه ها نوشته می شود. درست همانند چراغدان ها و ستاره ها که بطور لفظی ترجمه نمی شوند بلکه نمادین، همینطور عدد ۷، بعنوان عدد تفسیر نمی شود بلکه نمادین. ساختار ظاهری کتاب مکاشفه با عدد ۷ تعیین می شود و کتاب به ۷ قسمت یکسان تقسیم می شود که هر کدام اصول حاکم در تاریخ بشری را از نقطه نظر متفاوت توصیف می کنند.

از معلم شیمی پرسیدم: استاد محبت چیست؟ اندکی فکر کرد گفت نوعی ماده حلال هست که همه را در خود حل میکند. از معلم زبان پرسیدم: شما میدانید معنی محبت کدام است او پاسخ داد در انگلیسی به آن لاو میگویند و در فرانسه اموق و در یونانی آگاهه. میتوانی از دیکشنری کمک بگیری. بدنبال استاد ادبیات رفتم. استاد واقعا شفا میداند ریشه محبت از کجا می آید؟ او با احساس پاسخ داد: از لیلی و مجنون از فرهاد و شیرین و شاید هم از شمس و مولانا. از استاد دینی پرسیدم، استاد میدانم که شما بهتر از همه با واژه محبت آشنا هستید، محبت برای شما چیست؟ او جواب داد: پسرم شناخت حلال و حرام خدا. با نا امید بسوی استاد تاریخ رفتم از او هم پرسیدم، جواب او این چنین بود: محبت ظهور حکومتهای مردمی و فقدان آن سلسله سقوط قلب انسان هست. از پاسخ او چیزی نفهمیدم. این را با استاد هنده در میان گذاشتم پاسخ او مرا گنج تر کرد: محبت نقطه ای هست که به دور نقطه قلب می چرخد. و بالاخره بسوی معلم جبر رفتم. از استاد جبر پرسیدم محبت چیست؟ او گفت: محبت مسئله است که آن را با اتحاد حل میکنند. روزها میگذشت در میان کتابها در دوران قلب انسانها در جستجوی این بودم که معنی محبت چیست؟ و سرانجام یک روز آن را در دوران کتابی یافتم که نوشته بود. محبت خدا هست. و به عبارت دیگر خدا محبت هست محل آن را در آن کتاب به تو نمیگویم. خودت پیدا کن ولی نام آن را برایت مینویسم: آن کتاب انجیل یعنی کلام زنده خدا هست میخواهی با این خدای محبت آشنا شوی؟



۱۵۲۵ - ۵۲۲ - ۸۱۸

Tabdil@IRANforCHRIST.com

P O Box 371043 Reseda, CA 91337 USA

